
UCHWAŁA NR XXXVI/290/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 15 marca 2013 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz . 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 
r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, 
z 2012 poz. 567) oraz art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1171, Nr 232, poz. 1378) Rada Miejska 
w Zelowie uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 15 
marca 2013 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, 
rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso, zgodnie 
z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej zamieszczenie na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Zelowie - www.zelow.pl .

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie

Wincenty Berliński

Id: 9B2F2261-E2A2-45EF-B944-08D536F28183. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/290/2013 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 15 marca 2013 r. 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 15 marca 2013 roku 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie poboru podatku od

nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów

i określenia wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, poz. 1378) oraz Uchwały Nr 
XXXVI/290/2013 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 15 marca 2013 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso ogłasza się tekst jednolity Uchwały Nr XIX/126/2011 Rady 
Miejskiej w Zelowie z dnia 9 listopada 2011 roku w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso (Dz. U. Nr 357, poz.3650 
z 8 grudnia 2011 roku) zmienionej: 

1) Uchwałą Nr XXIV/181/2012 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie zmiany uchwały 
Nr XIX/126/2011 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 9 listopada 2011 roku dotyczącej poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. U. z 2012 r. poz. 1290 z 24 kwietnia 2012 roku), która weszła w życie 8 maja 2012 roku, 

zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia.

 

Przewodniczący Rady 
Wincenty Berliński

Miejskiej w Zelowie

Id: 9B2F2261-E2A2-45EF-B944-08D536F28183. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 15 marca 2013 r. 

UCHWAŁA NR XIX/126/2011

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 9 listopada 2011 r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zm., z 2002 r., Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558 ,Nr 113 poz.984, Nr 153,poz.1271, Nr 
214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, 
poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17,poz.128,Nr 181,poz.1337; z 2007 r. Nr 
48, poz.327, Nr 138,poz.974 i Nr 173,poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz.420 i Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675; z 2011 r. Nr 21, 
poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz.613; zm.z 2010 r. Nr 96, poz.620, Nr 225, 
poz.1461, Nr 226, poz.1475; z 2011 r. Nr 102, poz.584, Nr 112, poz.654, Nr 171 poz.1016), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 roku Nr 136, poz.969; zm. Nr 191, poz. 1412, Nr 245, 
poz.1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007r. Nr 109, poz.747; z 2008 r. Nr 116,poz.730, Nr 237, poz.1655; z 2009 r. Nr 
56, poz.458; z 2010 r. Nr 96, poz.620, Nr 226, poz. 1475), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 listopada 2002 roku 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2002r. Nr 200, poz.1682; zm. Nr 216, poz.1826; z 2005r. Nr 143,poz.1199, Nr 164, 
poz.1365, Nr 179, poz.1484; z 2006r. Nr 245, poz.1775, Nr 249, poz.1825; z 2008r. Nr 116, poz. 730; z 2009r. Nr 
56, poz.458; z 2010r. Nr 96, poz.620, Nr 226, poz.1475) Rada Miejska w Zelowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Zarządzić pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od podatników 
będących osobami fizycznymi w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków określonych w § 1 wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw: 

1) w sołectwie Bocianicha - Grabarz Stanisław; 

2) w sołectwie Bujny Księże - Dobroszek Jadwiga; 

3) w sołectwie Bujny Szlacheckie - Majda Małgorzata; 

4) w sołectwie Dąbrowa - Krzanowska Agnieszka; 

5) w sołectwie Grębociny - Adamczyk Krzysztof; 

6) w sołectwie Grabostów - Pokora Adam; 

7) w sołectwie Chajczyny - Kobiera Elżbieta; 

8) w sołectwie Ignaców - Solecka Barbara; 

9) w sołectwie Jamborek - Sobczak Roman; 

10) w sołectwie Jawor - Stempiń Jan; 

11) w sołectwie Janów - Rutkowski Roman; 

12) w sołectwie Kociszew - Kryściński Dariusz; 

13) w sołectwie Karczmy - Dobroszek-Konieczna Marta; 

14) w sołectwie Kurówek - Krajewski Roman; 

15) w sołectwie Kolonia Kociszew - Grabarz Krzysztof; 

16) w sołectwie Kolonia Łobudzice - Trębacz Mariusz; 

Id: 9B2F2261-E2A2-45EF-B944-08D536F28183. Podpisany Strona 1



17) w sołectwie Łobudzice - Fronczak Mirosław; 

18) w sołectwie Łęki - Franc Teresa; 

19) w sołectwie Mauryców - Rogozińska Wioletta; 

20) w sołectwie Ostoja - Barłoga Krzysztof; 

21) w sołectwie Pukawica - Jaszczak Zenon; 

22) w sołectwie Pawłowa - Bednarek Emilia; 

23) w sołectwie Pożdżenice - Fiuk Aneta; 

24) w sołectwie Kolonia Pożdżenice - Zieliński Andrzej; 

25) w sołectwie Pszczółki - Sobala Jolanta; 

26) w sołectwie Wola Pszczółecka - Gawlik Jan; 

27) w sołectwie Sobki - Stępczyńska Małgorzata; 

28) w sołectwie Sromutka - Rogozińska Iwona; 

29) w sołectwie Walewice - Gawlik Wojciech; 

30) w sołectwie Wypychów - Gajda Marcel; 

31) w sołectwie Wygiełzów - Nowak Grażyna; 

32)1) w sołectwie Zelówek – Rist Katarzyna; 

33) w sołectwie Zagłówki - Sztajerowski Radzisław; 

34) w sołectwie Zabłoty - Rogaczewski Piotr; 

35) w sołectwie Zalesie - Komorowski Tadeusz.

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków określonych w § 1 w wysokości: 

1) 7 % od zebranej kwoty przez inkasentów z terenu sołectw: Bocianicha, Chajczyny, Jawor, Kociszew, Kolonia 
Kociszew, Kurówek, Łęki, Wypychów, Pożdżenice, Kolonia Pożdżenice, Sobki, Walewice, Wygiełzów, 
Zagłówki, Zalesie, Mauryców; 

2) 8% od zebranej kwoty przez inkasentów z terenu sołectw: Bujny Księże, Bujny Szlacheckie, Dąbrowa, 
Gabostów, Grębociny, Ignaców, Jamborek, Janów, Karczmy, Łobudzice, Kolonia Łobudzice, Ostoja, Pawłowa, 
Pszczółki, Pukawica, Sromutka, Zabłoty, Zelówek, Wola Pszczółecka.

§ 4. Tracą moc uchwała Nr II/14/2002 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie poboru 
podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenie inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso, uchwała Nr II/13/2002 z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie poboru podatlu leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia, uchwała Nr 
XXXIV/261/2009 z dnia 4 września 2009r., w sprawie zmiany niektórych uchwał oraz uchwała Nr VIII/45/2011 
z dnia 3 marca 2011r., w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zmiany niektórych uchwał. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 Uchwały Nr XXIV/181/2012 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 29 marca 2012 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/126/2011 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 9 listopada 2011 roku dotyczącej poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. U. z 2012 r. poz. 1290 z 24 kwietnia 2012 roku), która weszła w życie 8 maja 2012 roku,

Id: 9B2F2261-E2A2-45EF-B944-08D536F28183. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia, nie wcześniej niż od 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie

Wincenty Berliński

Id: 9B2F2261-E2A2-45EF-B944-08D536F28183. Podpisany Strona 3




